2-Argus LNG Daily,13 July 2022.
3-Natural Gas Weekly Update, 28 July 2022, EIA
4-www.eia.doe.gov
5-Weekly Underground Natural Gas Storage Report, EIA

نمــودار 1 : روند تغییرات قیمت آتــی های گاز طبیعی
در بازارهای آمریــكا و اروپا طی دوره 25 جولای الی 29 جولای 2022

شماره 12
هفته دوم مرداد 1401

گزارش ژئوپلتیک گاز
پایش و تحلیل هفتگی تحولات گاز

14

مقدمه
از دیرباز بخش انرژی محرک اصلی رشــد اقتصــادی در ایران بوده
است، از اینرو جذب سرمایه گذاری های خارجی و داخلی برای توسعه
میادین مشترک هیدروکربنی همواره از اولویت های اصلی شرکت
ملی نفت ایران بوده اســت.